云南九九物业管理有限公司废纸打包机购置项目

中标结果公示

由云南九九物业管理有限公司委托昆明华辰招标代理有限公司组织的

“云南九九物业管理有限公司废纸打包机购置项目（项目编号：

HCZB02202406015）”，于 2024 年 8 月 8 日至 2024 年 8 月 12 日进行中标候

选人公示，现中标候选人公示期已结束且无疑异，经招标人确认，现将中

标结果公布如下：

中标人：山东群峰重工科技股份有限公司

不含税投标总报价（元）：263539.82（大写：人民币贰拾陆万叁仟伍

佰叁拾玖元捌角贰分）；

增值税专用发票税率：13%；

工期承诺：自合同签订生效之日起 45日历天内完成设备采购、现场安

装调试；试运行为 90个日历天；

质保期承诺：自项目竣工验收合格之日起计算，质保期 24个月；

项目负责人：季小宾。

公示期为 2024 年 8 月 13 日至 2024 年 8 月 15 日。请中标人尽快联系

招标代理机构领取中标通知书，并联系招标人签订合同。

招 标 人：云南九九物业管理有限公司

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地 址：昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A 座 15 楼

联 系 人：陈虹、赵静雯

电 话：0871-64885109、64885049

日期：2024 年 8 月 13 日